

STAROSTA NAKIELSKI

INFORMACJA STAROSTY NAKIELSKIEGO O SKIEROWANYCH DO NIEGO W OKRESIE MIĘDZYSESYNYM INTERPELACJACH I ZAPYTANIACH RADNYCH
NA V SESJĘ RADY POWIATU NAKIELSKIEGO W DNIU 25 WRZEŚNIA 2024 R.

Imię i nazwisko radnego składającego interpelację lub zapytanie	Data złożenia interpelacji lub zapytania	Data przekazania interpelacji lub zapytania Staroście Nakielskiemu	Treść interpelacji lub zapytania	Odpowiedź Starosty	Uwagi
Anna Duda-Nowicka	14.08.2024 r.	19.08.2024 r.	Interpelacja dotycząca problemu związanego z zalaniem posesji w Gromadnie przez wody opadowe.	Zarząd Dróg Powiatowych dołoży wszelkich starań, aby jeszcze w roku bieżącym podjąć dodatkowe działania, które zapobiegną przelewaniu się wody z jezdnii na sąsiednie działki.	X
Krzysztof Napieralski	28.08.2024 r.	30.08.2024 r.	Interpelacja w sprawie podjęcia działań w zakresie prawidłowego oznakowania skrzyżowania drogi powiatowej nr 1931C z drogami gminnymi (chodzi o ustawienie lustra drogowego oraz znaku T-16 wskazującego miejsce wyjazdu wozów strażackich).	Po weryfikacji wniosku w terenie Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią przychylił się do prośby Radnego i ustawił znaki ostrzegawcze A-30 z tabliczką T-16 oraz zamontuje lustro drogowe poprawiające widoczność na wskazanym w interpelacji skrzyżowaniu. Powyższe wymaga opracowania odpowiedniego projektu zmiany stałej organizacji ruchu, który następnie zostanie przedłożony do zaopiniowania w Komendzie Powiatowej Policji i zatwierdzenia w Starostwie Powiatowym. Dopiero zatwierdzony projekt zmiany organizacji ruchu stanowić będzie podstawę do umieszczenia nowego oznakowania w pasie drogi powiatowej.	X

STAROSTA NAKIELSKI

<p>Jarosław Odrobiński</p>	<p>02.09.2024 r.</p>	<p>04.09.2024 r.</p>	<p>Interpelacja w sprawie aktualnych problemów mieszkańców powiatu na terenie gminy Mroczka związanych z użytkowaniem dróg powiatowych: 1) w miejscowości Ostrowo w okolicy świetlicy wiejskiej w jezdni powstało duże zagłębienie w asfalcie, które stwarza zagrożenie dla ruchu pojazdów (można tam uszkodzić zawieszanie); na odcinku od budynków po byłej RSP Ostrowo do świetlicy wiejskiej należy wykonać niwelację poboczy celem odprowadzenia wody po opadach deszczu (obecnie po opadach tworzy się tam rozlewisko co z kolei powoduje liczne spękania asfaltu); 2) w miejscowości Drzewianowo w pobliżu dwóch przeciwnieległych posesji po opadach deszczu powstaje na całej nawierzchni jezdni duże i głębokie zastoisko wodne.</p>	<p>Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią podejmie działania w obu wskazanych w interpelacji sprawach, jeżeli wystąpią wolne środki finansowe w budżecie. W przypadku, gdy nie uda się zrealizować przedmiotowych zadań w roku bieżącym, zaplanujemy odpowiednie środki na ten cel w przyszłorocznym budżecie i prace zostaną wykonane w przyszłym roku.</p>	
<p>Jarosław Odrobiński</p>	<p>02.09.2024 r.</p>	<p>04.09.2024 r.</p>	<p>Zapytanie o rozwiązanie prawne w zakresie możliwości korzystania przez rowerzystów z chodnika dla pieszych na odcinku ok. 580 m (tj. od ul. Rzecznej w Mroczy do miejsca, w którym ma początek ścieżka rowerowa wybudowana przy drodze powiatowej Mroczka – Liszkowo). Za udostępnieniem tego odcinka chodnika rowerzystom przemawiają względy bezpieczeństwa.</p>	<p>Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią po dokonaniu analizy oznakowania i szerokości istniejącego chodnika przychylił się do umieszczenia przed chodnikiem znaku C-16 „droga dla pieszych” z tabliczką T22 „nie dotyczy rowerów”. Wprowadzenie powyższego oznakowania umożliwi rowerzystom jazdę po chodniku. Wobec powyższego Zarząd Dróg Powiatowych opracuje odpowiedni projekt zmiany stałej organizacji ruchu uwzględniającego planowane zmiany w oznakowaniu, który następnie zostanie przedłożony do zaopiniowania w Komendzie Powiatowej Policji</p>	

STAROSTA NAKIELSKI



					<p>i zatwierdzenia w Starostwie Powiatowym. Dopiero zatwierdzony projekt zmiany organizacji ruchu stanowić będzie podstawę do umieszczenia nowego oznakowania w pasie drogi powiatowej.</p>	
Krzysztof Napieralski	02.09.2024 r.	04.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie podjęcia skutecznych działań w zakresie punkowego uzupełnienia ubytków nawierzchni drogi powiatowej nr 1916C Sadki – Gromadno.	Pracownicy Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią dołożą wszelkich starań, aby wykonać remont na wskazanym odcinku drogi najpóźniej do 10 października 2024 r.	X	
Krzysztof Napieralski	02.09.2024 r.	04.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie podjęcia skutecznych działań w zakresie pielęgnacyjnej przycinki drzewostanu przy drodze powiatowej nr 1921 C Paterek-Lankowiczki w miejscowości Iwno.	Drzewa rosnące na wskazanym w interpelacji odcinku drogi zostaną przycięte w przyszłym roku przed rozpoczęciem okresu wegetacji.	X	
Jarosław Odrobiński	18.09.2024 r.	19.09.2024 r.	<p>Interpelacja w sprawie aktualnych problemów mieszkańców powiatu na terenie gminy Mroczka związanych z użytkowaniem dróg powiatowych:</p> <p>1) w sołectwie Matyldzin Zarząd Dróg Powiatowych nie troszczy się o utrzymanie bieżące chodnika i zatok autobusowych;</p> <p>2) na Osiedlu „Jedynka”, Osiedlu „Stare Miasto” i w Sołectwie Białowieża Zarząd Dróg Powiatowych nie troszczy się o utrzymanie bieżące pasa zieleni wzdłuż chodnika i zatok autobusowych; koszenie poboczy jest tylko połowiczne (zasięg niespełna 1 m pasa pobocza drogi); istnieje potrzeba zamontowania w obrębie terenu zabudowanego Mroczy tablicy wyświetlającej prędkość zbliżających się pojazdów od strony Białowieży; znaki drogowe przy rondzie ppor. Franciszka Borzycha w połączeniu</p>	X		Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.

STAROSTA NAKIELSKI



<p>Beata Danielewska - Szymczak</p>	<p>24.09.2024 r.</p>	<p>25.09.2024 r.</p>	<p>z ul. Łobżenicką są umieszczone zbyt blisko krawędzi pasa jezdni; wjazd do niektórych posesji w Białowieży jest zaniżony w stosunku do wyremontowanej drogi powiatowej co przy opadach deszczu skutkuje powstawaniem kałuż;</p> <p>3) w Solectwie Izabela stan poboczy i nawierzchni drogi jest poniżej krytyki;</p> <p>4) w Solectwie Drażno istnieje potrzeba naprawy nawierzchni drogi poprzez wylanie nowego dywanika; w celu poprawy bezpieczeństwa istnieje też potrzeba wykonania dwóch odcinków chodnika, tj. od początku wsi (z kierunku Mroczy) do cmentarza (ok. 250 m) oraz od końca wsi (z kierunku Mroczy) do pobliskich domów jednorodzinnych na tzw. Drażno – Wybudowanie (ok. 350 m); istnieje również potrzeba likwidacji darni w pasie drogowym, która wystaje ponad poziom drogi co podczas deszczu lub roztopów powoduje powstawanie kałuż wody.</p>	<p style="text-align: center;">X</p>	<p>Interpelacja została przekazana do Referatu Inwestycji w Starostwie Powiatowym w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.</p>
---	----------------------	----------------------	--	--------------------------------------	--

STAROSTA NAKIELSKI

 KRZYSZTOF BŁONSKI